
Jezdecký klub Němčičky MG 0017 

Stáj Loděnice 

Rozpis jezdeckých hobby závodů 

 

Pořadatel:  JK Němčičky  MG 0017 

Datum závodů: 27.5.2017 

Místo konání: stáj Loděnice 

 

Funkcionáři závodů: 

Sekretář závodů: Ing. Ivana Hložková 

Rozhodčí: Richard Novák, Ladislav Becha  

Stavitel tratí / parkurů: Ladislav Becha  

Komisař na opracovišti: Petr Lišťák 

Kontaktní osoba: Ladislav Becha, tel. 773 698 464 

 

Technické parametry:  

Kolbiště: 100x60 m travnaté 

Opracoviště 200x100 m travnaté 

-předpisy: Ustanovení PJS pro hobby soutěže a výklad schválený VV ČJF 16.1.2013 

Soutěže: 

1) Křížkový parkur 

2) Parkur 60 – 70 cm pro začínající jezdce nebo koně – rozhodování PJS čl. 238.2.2 

3) Parkur ZZ (80 cm) – rozhodování PJS čl. 238.2.2 

4) Parkur Z (100 cm) – rozhodování PJS čl. 238.2.2 

5) Ukázka parkurové soutěže kombinované s crossovými skoky. Jezdci jsou povinni mít 

bezpečnostní prvky, tj. tříbodová přilba, páteřní chránič nebo bezpečnostní vesta. – 

rozhodování PJS čl. 238.2.2 

6) Vozatajská soutěž  – rozhodování PJS čl. 978 (na čas) 

7) Vozatajská soutěž štafet – rozhodování PJS čl. 978 (na čas) 

Časový rozvrh: 

10:00 – otevřeno kolbiště k opracování koní, zahájení prezentací 

11:00 – zahájení soutěží č. 1, ostatní soutěže budou navazovat - opracování koní po skupinách na cca 

10 min v průběhu soutěží č. 2 a 3. 

Zahájení vozatajských soutěží cca 15:30h 



Všeobecné údaje: 

Přihlášky přes systém JIS.  

Uzávěrka přihlášek – při prezentaci, vždy 30 min. před zahájením soutěže 

Startovné: soutěž č. 1 – 100,- Kč, ostatní soutěže - 200,- Kč 

Ceny: Umístění na 1.-5. místě v každé soutěži dekorováni floty + na 1.-3. místě věcné ceny. 

Veterinární předpisy: Podmínky OVS pro přesun koní v sezoně 2017. 

 

Poskytované služby: 

- Veterinární a podkovářská služba oproti úhradě 

- Zdravotnická služba zajištěna přítomným zdravotníkem 

Ostatní ustanovení: 

- Pořadatel nezodpovídá za nehody a nemoci, které postihnou účastníky soutěží 

- Účastníci závodů jsou povinní se řídit pokyny pořadatele.  

 

Za JK Němčičky Ladislav Becha 

 

 Rozpis schválil dne :  2.3.2017 

člen OV JMO ČJF Josef Hrabálek 


